关于2017年6月大学外语四、六级考试报名的通知

各学院、学生：
按河北省教育考试院通知，本学期大学外语四、六级考试定于2017年6月17日（星期六）举行；结合我校实际情况，有关事项通知如下：
一、考试时间：

	语   种
	考试全过程时间
	起止时间

	英语四级
	140分钟
	9:00－11:20

	日语四级
	130分钟
	9:00－11:10

	俄语四级
	130分钟
	9:00－11:10

	法语四级
	130分钟
	9:00－11:10

	英语六级
	145分钟
	15:00-17:25

	日语六级
	130分钟
	15:00-17:10

	俄语六级
	130分钟
	15:00-17:10

二、报名范围：

天津校区在校本科生和研究生。

经测算，我校天津校区单次最大考生容量为北辰校区6600人，丁字沽校区4000人，因资源有限请同学们及早报名。
三、报名时间：
3月21日-3月28日：二年级及以上本科生，全体研究生
3月29日-4月11日：2016级本科生

四、报名方式：

1.按河北省统一要求，2017年6月全国大学外语四、六级考试，河北省所有考点的考生均采用个人网络报名方式，考生须登录网址： http://cet.etest.edu.cn，进入【全国大学英语四、六级考试】进行报名和支付；考生打印笔试准考证自6月10日上午9:00开始；报名期间如遇系统问题，可拨打网站客服电话010-62987880咨询。
2.河北省大学英语口试（CET-SET）在河北科技大学设立唯一考点，考试时间为5月20日至21日，考生打印口试准考证自5月13日上午9:00开始。CET-SET报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次CET4笔试报名后方可报考CET-SET4，完成本次CET6笔试报名后方可报考CET-SET6。
3.请认真核对本人学籍信息和资格信息；本次考生照片由考点统一上传（无需考生自备）。
4.河北省大学外语四、六级笔试报名费收取标准为30元/人，口试报名费收取标准为50元/人，采用在报名系统远程支付的方式，考生须于报名前准备好网银，网银的金额应大于支付金额，否则会导致报名不成功。所有已报科目需在24小时内完成支付，否则报考信息将被系统自动删除。
 附件：全国大学外语四、六级考试报名流程

河北工业大学本科生院

                 2017年3月20日